Pazpen |. CeepeHusn 06 opraHu3aLuu, NpoBOAALLEN CneunanbHyH OLeHKY YCNOBUIA Tpyaa

1. OB6wecteo ¢ orpaHuyeHHon oteeTcTeeHHOCTBI0 "OKOCTAHOAPT "TexHuyeckue peweHus”

(NONHOE HAMMEHOBAHME OPraHK3ALK)

2. 105082, Poccus, r. Mockea, nep. MNepeeeaeHoeckui, A. 13, cTp. 16; 105082, Poccus, r. Mockea, nep. MNepeseaeHoBckui, A. 13,
cTp. 16, nom. |, komH. 54 ;
Ten / hakc (495) 229-14-92 / (495)228-14-90, info@ecostandard.ru

5.

6.

(MECTO HAXOKAEHUA M OCYLUECTBNEHIA AEATENLHOCTH OPraHKIaLMM, KOHTAKTHLIA TENEOH, 3APEC BNEKTPORHOM NOYTSI)

Homep B peecTpe opraHu3auui, NpOBOAALIUX CNeLUanbHYH OLEHKY YCNOBUI TpYAa (OKa3biBatoWmMX

ycnyru B 06nacTu oxpaHbl Tpyaa)

[laTa BHeCeHMs B peecTp opraHu3auui, NPOBOAAILMX CNeLManbHYK OLEHKY YCNOBUA Tpyaa

317

(oka3bIBatowWwmx ycnyru B 06nacTih oxpaHe! Tpyaa)

WHH oprannzaumu

OrPH opranuzauumn

7709675951

1067746567855

16.06.2016

7. CBeaieHust 06 uCnbITaTenbHOM nabopaTtopuu (LeHTpe) opraHu3auuu:

PerucTpaunoHHbI HoMep aTTecTara

[QlaTa BbIauy aTTecTara akkpe-

[laTa MCTeueHUA CPOKa AeHCTBMUA aTTecTaTa ak-

aKKpeAuTaUWK OpraHu3auum [OWTaLWW OpraHu3aumm KpeawTauvu opraHusayuu
RA.RU.2231154 22 mapta 2016 -
8. CBeneHns 06 akcnepTax WM WHbLIX paBOTHUKAX OpraHW3aLMW, y4acTBOBABIUMX B NPOBEJCHUN CMEUUAnLHOM OLEHKU YCNOoBUM
TpyAa:
CeepieHus o cepTudbmkare akc- PerucTpaUmoHHbI Homep
[lata npose- 0 "%’m HANPABO. Sninonen o e peecTpe 3KCNepToB op-
Nen/in | ApeHus uaMme- tD.(H Iaﬁl:rK:::ap)Ta fonxHocTb i ;":::; :hH:: it raHnu3auuit, NpoBoaALLNX
peHuit P — Y Py cneuuanbHYH OLEeHKY
Homep Aata Bbijauu ycnoeui Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7
01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019- | Kyuepexko TatbsHa Benywumi 12 sHBaps .
! 12072019 | Anexcangposra | cnewsanuer | 00 0003717 2016 Beayui cneuyanver
15.07.2019 -
19.07.2019

9. CBeaieHMA O CPEACTBAX U3MEepeHMit UCNbITaTenbHoi naGopatopuy (UeHTpa) OpraHn3aumMn, MCNONL30BABIIMXCA NPU NpoBeae-
HUM CNeLnanHoi OLEHKM YCIIOBUI TpyAa:

HaumeHoBaHue
Perucrpauu- :
[ara npoee zﬁ:g:g;g :Jg:(::) OHHBIi HoMep. 3asocKoi 5::::2::-
: " | HaumeHoBaume cpeactea | B Mocyaap- HoMep cpen-
Nenin neuu: e c_rizzﬁg;a:?'bl U3MepeHUit CTBEHHOM pe- | CTBa U3Mepe- K: "e(:;iﬂ';"
PRt peA ecTpe cpeacTs HUA P 2
U TPyZAOBOrO Npo- uamepeHui U3MepeHui
yecca
1 2 3 4 5 6 7
01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019- | Xumuueckui dak- a3oaHanu3atop yHUBEp- ; e
1 12.07.2019 Top canbrbii "TAHK-4" 24421-09 2910 (2017 r.8.) | 21.02.2020
15.07.2019 -
19.07.2019
01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 - | Xumuueckwit hak- | Ma3ocurHanuaaTop cepum ; 7 20.11.201
2 12072019 | Top WFC-98 "Komera-3" AL 705 112019
16.07.2019 -
19.07.2019

Paagen |. Ceeaenun 06 OpraHu3alyy, NPOBOAALLER CneyranbHylo OUEHKY yoroBuit TpyAa

Crpanuuya 1m3 2




2

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12,07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

LLym

WHdbpassyk
Bubpauus obujas
Bubpaums nokans-
Has

(Wymomep-Bibpomep, aHa-
n13aTop CnekTpa
IKOOHIMKA-110A

48906-12

A3120734

26.11.2019

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12.07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

CaetoBas cpefia

IMpubop koMBUHMPOBAHHbI
TKA-NKM

24248-04

081237

17.09.2019

01.07.2019 -
06.07.2019
08.07.2019 -
12.07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

CseroBas cpena

Pynetka usmepurensHas
MeTannuyeckas EX10/5

22003-07

1437

06.08.2019

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12.07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

TsXecTb TpyAoBOro
npouecca

CexyHOoMEp MexaHuue-
ckut COCrip

11519-11

1739

07.04.2020

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12,07.2019
16.07.2019 -
19.07.2019

TAXecTs TPYA0BOro
npouecca

AvHamomeTp CTaHoBbIM
[C-500

23226-02

0388

13.05.2020

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12.07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

THAXecTb TpyA0BOro
npouecca

PyneTka uameputensHan
meTannudeckan EX10/5

22003-07

1437

06.08.2019

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12.07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

TAKECTb TPYAOBOrO
npoLecca

Yrnomep ¢ HoHUycom TMna
4

2437-13

1938

01.08.2019

10

01.07.2019 -
05.07.2019
08.07.2019 -
12.07.2019
15.07.2019 -
19.07.2019

HanpsxeHHoCTs
TPYAOBOro NpoLec
ca :

CexyHaoMep MexaHuye-
ckuit COCnp

11519-11

1739

07.04.2020

PykosoauTens opraHuaauum, nposoAsLyen

-~ Capos:Myxann Anexcaraposny

16.09.2019r.

cneuuansHyto OLUeHKy ycnosuit Tpyaa

Pasgen |. Ceenenus of opranusaywu, nposoaste CreunantsHylo OUBHKY YCnoeu# Tpyaa

~{noanwce)
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